АДМИНИСТРАЦИЯ
КИРСАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28.11.2016 г.  №  106

 с. Кирсановка
Об утверждении технологической схемы администрации  Кирсановского  сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению.»
В целях повышения качества исполнения и доступности результатов предоставления муниципальной услуги, создания комфортных условий для участников отношений, возникающих при предоставлении муниципальной услуги, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить прилагаемую технологическую схему администрации Кирсановского  сельского поселения по  предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению.   ».(Схема  прилагается)
          2.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения                                                                   А.И.Стародубцев

Утверждена постановлением
администрации Кирсановского

 сельского поселения
№ 106 от 28.11.2016г.

	Технологическая схема предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению».

	Раздел 1   Общие сведения о муниципальной услуге

	№
	Параметр
	Значение параметра/состояние

	1
	2
	3

	1
	Наименование органа, предоставляющего услугу
	Администрация Кирсановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области,                                   МФЦ  - в части приема и (или) выдачи документов на предоставление муниципальной услуги.

	2
	Номер услуги в федеральном реестре

	3
	Полное наименование услуги
	«Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению».

	4
	Краткое наименование услуги
	нет

	5
	Административный регламент предоставления муниципальной услуги (наименование, реквизиты)
	Постановление администрации Кирсановского  сельского поселения Грибановского муниципального района от 25.01.2016 №14 "Об утверждении административного регламента администрации Калиновского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»".

	6
	Перечень "подуслуг"
	Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению.

	7
	Способы оценки качества предоставления муниципальной услуги
	Радиотелефонная связь                                      да

	Портал государственных услуг                          да

	Официальный сайт органа                            да

	Личное обращение                                              да